

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. (1825)	Beck, Heinrich (Derselbe).....	statt „Herrengaben 2“ ist zu setzen „Brandsende 11“
1a 389.	Behr, Emil	statt „Dovenfleth 33“ ist zu setzen „Alterwall 6“.
4. 3077.	Behrens, Otto	statt „Eppendorferweg 155“ ist zu setzen „Hohe- luftchaussee 92“.
1. 3383.	Behrens, Wilhelm	statt „Stadthausbrücke 3“ ist zu setzen „Brauer- str. 27, Brauerhof“.
3. 847.	Berlin & v. Kauffmann	statt „Mundsburgerdamm 41“ ist zu setzen „Uhlen- horsterweg 51“.
1. 7982.	Bethmann, F.	statt „Dovenhof“ ist zu setzen „Königstr. 31. 35, Körnerhaus“.
3. 3034.	Bielfeldt, J. F. H.	statt „Wandsbeckerchaussee 186“ ist zu setzen „Richardstr. 2a“.
1. 5891.	Biernatzki & Co.	statt „Holzbrücke 5“ ist zu setzen „Neuburg 12“.
2. 1718.	Blenck, Johannes	statt „Altonaerstr. 38“ ist zu setzen „Fruchtallee 78“.
1. 735.	Blohm & Voß	statt „Steinhöft 3“ ist zu setzen „Steinhöft 8, Elbhof“.
4. 2296.	Blumenthal, Ernst	statt „4. 2296. — Beneckeestr. 28“ ist zu setzen „2. 2336. — Schröderstiftstr. 16“.
1. 4527.	Bock, Louise	statt „1. 4527. — Gänsemarkt 43“ ist zu setzen „4. 1072. — Rothenbaumchaussee 1“.
3. 262.	Börnner, Hermann	statt „Brennerstr. 5“ ist zu setzen „Alexanderstr. 15. 17“.
1. 6671.	Bösch, Wilhelm, G. m. b. H.	statt „Pickhuben 6“ ist zu setzen „Sandthorqual 1“.
1a 2191.	Böttcher, Louis	statt „Pferdemarkt 26“ ist zu setzen „Pferdemarkt 18. 20“.
4. 2319.	Bollwite, H. F.	statt „Gärtnerstr. 66“ ist zu setzen „Eppendorfer- weg 275“.
5. 1737.	Bonn, Carl E. (Derselbe).....	statt „Alfredstr. 39“ ist zu setzen „Alfredstr. 32“.
1. 7989.	Borni, J.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 4“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 15“.
1. 1454.	von Braunschweig, H.	statt „Rolandsbrücke 4“ ist zu setzen „Bergstr. 6“.
5. 222.	Brekelbaum & Sohn	statt „Borgfelderstr. 67“ ist zu setzen „Hammer- landstr. 28“.
1. 1629.	v. d. Brelje, Theod.	statt „Graskeller 17“ ist zu setzen „Görtrwiets, Ecke Rödingsmarkt“.
1. 5350.	von Breymann, Eduard	statt „Laeszhof“ ist zu setzen „Kl. Johannisstr. 9, Johannishof“.
5. 287.	Brockmann, Rob.	statt „Hammerbrookstr. 11“ ist zu setzen „Wall- str. 9“.
3. 2033.	Bromberg, B. M.	statt „Hartwicusstr. 4“ ist zu setzen „Schöne Aus- sicht 14 A“.
5. 1790.	Brotzen, Max, & Co.	statt „5. 1790. — Bethesdastr. 57“ ist zu setzen „2. 2021. — Bahrenfelderweg, Eidelstedt“.
1. 5083.	Bruhns & Cons.	statt „Kehrwieder 9“ ist zu setzen „Kehrwieder 4“.
2. 1690.	Bühring, Ludwig	statt „Kaufmann“ ist zu setzen „Weinhandlung“.
3. 3784.	Bürgerliches Brauhaus G. m. b. H., Segeberg	statt „3. 3784“ ist zu setzen „3. 1170“.
2. 1462.	Burckhardt, Fr.	statt „2. 1462. — Kielerstr. 57, Stelling“ ist zu setzen „4. 3550. — Klosterallee 29“.
3. (986)	Busch, W.	statt „Bramfelderstr. 46“ ist zu setzen „Bramfelder- str. 34“.
4. 1366.	Busse, G.	statt „Hoheluftchaussee 126“ ist zu setzen „Eppen- dorferlandstr. 3. 7“.
4. 947.	Christler, Johs. H. F.	statt „Lokstedterweg 115“ ist zu setzen „Lokstedter- weg 112“.
3. 3403.	Claassen, Hermann	statt „Uhlenhorsterweg 6“ ist zu setzen „Blume- nau 81“.
2. 1684.	Claassen, C. H.	statt „Eisen-Verkaufs-Geschäft“ ist zu setzen „Kauf- mann“.
1. 837.	Cohn, Martin M.	statt „Kl. Reichenstr. 9. 11“ ist zu setzen „Kl. Bäckerstr. 23“.
1. 2630.	Cohnhoff & Stern	statt „Rathausstr. 22“ ist zu setzen „Börsenbrücke 3“.
1. 452.	Corn Products Co. m. b. H. Hamburg	statt „Luisehof 48. 50“ ist zu setzen „Ferdinand- str. 45“.
4. 3385.	Coutinho, Carl	statt „Parkallee 31“ ist zu setzen „Klosterallee 37“.
1. 3675.	Crüsemann & Reinemann	statt „Catharinenstr. 44“ ist zu setzen „Catharinen- kirchhof 29“.
1. 5793.	Dall, Carl	statt „Gerhofstr. 15“ ist zu setzen „Caffamacher reihe 103“.
5. (668)	van Damm, S.	statt „Borgfelderstr. 32“ ist zu setzen „Borgfelder- str. 2b“.
1. 8001.	Dannemann & Co.	statt „Dammthorstr. 31, Mittelhaus“ ist zu setzen „Kl. Theaterstr. 10“.
5. 901.	Deisler & Funke	statt „Hammerbrookstr. 64“ ist zu setzen „Hammer- brookstr. 62, Bths.“.